折舊、折耗及攤銷 733,245 7,324,426

收支餘絀 -831,290 26,947,170

臺中市烏日區公所

中華民國114年10月31日

專戶存款明細表
頁數:第 28 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

97,001,764非預算性質部分
　

97,001,764本年度部分
　

97,001,764　110103
　專戶存款
　
以前年度部分
　

113
一百一十三年度
　
　110103
　專戶存款
　

97,001,764　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計
　

報表編號：arf012　列印日期:114/12/10

臺中市烏日區公所

中華民國114年10月31日

零用金明細表
頁數:第 29 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

250,000預算性質部分
　

250,000本年度部分
　

250,000　0137050100
　民政業務
　
以前年度部分
　

112
一百一十二年度
　
　0137010100
　行政管理
　
　　0137010102
　　一般業務
　
　0137050100
　民政業務
　

250,000　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計
　

報表編號：arf012　列印日期:114/12/10

臺中市烏日區公所

中華民國114年10月31日

應收帳款明細表
頁數:第 30 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

[...]

85,683,657　099
　代辦經費
　
　18
　會計室
　

87,666,773　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計
　

報表編號：arf012　列印日期:114/12/10

臺中市烏日區公所

中華民國114年10月31日

預收款明細表
頁數:第 57 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

預算性質部分
　

以前年度部分
　

113
一百一十三年度
　
　011700
　統籌分配稅
　
　　011702
　　特別統籌
　
　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計
　

報表編號：arf012　列印日期:114/12/10

臺中市烏日區公所

中華民國114年10月31日

存入保證金明細表
頁數:第 58 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

8,634,010非預算性質部分